INDICAÇÃO Nº 274/2012
Reitera pedido feito através do Ofício nº 338/2012, solicitando motonvelamento,  cascalhamento e poda de árvores nas Ruas Benedito Coelho e Alam. Anambes, e nas Alamedas Uirapurus e Tangarás, localizadas no Loteamento Horizonte Verde, Bairro
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonvelamento,  cascalhamento e poda de árvores nas Ruas Benedito Coelho e Alam. Anambes, e nas Alamedas Uirapurus e Tangarás, localizadas no Loteamento Horizonte Verde, Bairro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que até um barranco já desmoronou em frente à Chácara “Beija-Flor”, de propriedade do Sr. Otávio, o qual já esteve no Departamento de Obras relatando o caso.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2012 - 14:53:55 01671/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário